
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 稲村　愛

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課
氏　　名 西谷　乃亜

3.　入　 札 　日 　時

1.00 16,000,000 6.607 66.607

1.00 16,150,000 6.107 66.107

1.00 16,180,000 6.007 66.007

1.00 16,500,000 4.939 64.939

1.00 16,500,000 4.939 64.939

1.00 16,500,000 4.939 64.939

1.00 16,800,000 3.938 63.938

1.00 17,000,000 3.270 63.270

1.00 17,000,000 3.270 63.270

1.00 17,000,000 3.270 63.270

※上記技術評価点は、『　 60   ×  (（簡易な実施方針×履行確実度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和３年　３月１７日に落札予定者を決定し、令和３年　４月　１日落札決定

フジ産業株式会社

和歌山測量株式会社

和歌山河川国道事務所

株式会社データ技研

株式会社中山綜合コンサルタント

株式会社近代技研

株式会社ＮＡＣ総建

株式会社センダイ工部コンサルタント

有限会社尾崎測量設計

令和３年　３月４日　１０時３０分

紀の川アユ遡上降下実態調査業務

60.0

60.0

簡易な実施方針

60.0

60.0

業者名

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

ワコウコンサルタント株式会社

和歌山航測株式会社

17,980,000

14,270,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

60.000

技術評価点

60.000

60.000

60.000

60.000

履行確実度

予決令第９１条第２項適用
落札60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価

点
（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)


